
 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08 жовтня 2019 року               № 2900 

 

 

 

 

Про надання згоди на безоплатне 

прийняття до комунальної власності 

територіальної громади м. Кропивницького 

приватизованих квартир 

 

 

 Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 48 Житлового 

кодексу Української РСР, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи заяви громадян Брички В.С.  

від 04.07.2019, Бугери Т.В. від 26.06.2019, Беспалої О.І. від 01.07.2019, 

Москаленко Т.М. від 22.07.2019, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Дати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності 

територіальної громади міста Кропивницького приватизованих квартир згідно з 

додатком. 

 

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства:  

1) внести на розгляд Виконавчого комітету Міської ради міста 

Кропивницького проект рішення щодо утворення комісії з питань безоплатного 

прийняття-передачі до комунальної власності територіальної громади  

міста Кропивницького приватизованих квартир та скласти відповідні акти 

прийняття–передачі;  

2) акти прийняття–передачі внести для затвердження на засідання 

Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 3. Управлінню комунальної власності забезпечити підготовку документів 

для оформлення права власності на зазначені квартири за територіальною 

громадою міста Кропивницького.  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження 

та комунальної власності та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 

 

 

Міський голова                                                                     Андрій  РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тетяна Шпильова 22 86 87 

 

 

 



Додаток  

до рішення Міської ради 

міста Кропивницького 

08 жовтня 2019 року № 2900 

 

 

 

Перелік  

приватизованих квартир, прийнятих до комунальної власності 

територіальної громади міста Кропивницького 

 
№ 

з/п 

ПІБ власника Адреса квартири Підстава 

набуття 

власності 

Характерис-

тика 

квартири 

Прим. 

1 2 3 4 5 6 

1. Бугера Тетяна 

Володимирівна 

Бугера Євген 

Володимирович 

 

вул. Пацаєва, 10, 

кв. 1, 

м.Кропивницький 

 

Приватна 

спільна 

часткова 

власність, 

згідно зі 

свідоцтвом про 

право власності 

на житло  

від 17.01.2007  

№ 43201 

 

Загальна 

площа  

21,9 кв. м 

 

2. Бричка 

Володимир 

Сергійович 

Бричка Любов 

Павлівна 

вул. Карабінер- 

на, 68/29,  

кв. 12,  

м.Кропивницький 

Приватна, 

спільна 

часткова 

власність, 

згідно зі 

свідоцтвом про 

право власності 

на житло  

від 18 грудня 

2007 року 

№ 45888 

 

Загальна 

площа  

33,4 кв. м 

 

3. Беспала Олена 

Іванівна 

вул. Героїв 

України, 8,  

секція № 30, 

27/100 ч., 

м.Кропивницький 

Приватна, 

спільна 

часткова 

власність, 

згідно зі 

свідоцтвом про 

право власності 

на житло  

від 03 квітня 

2013 року  

№ 50697 

 

Загальна 

площа  

49,92 кв. м 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

1 2 3 4 5 6 

4. Москаленко 

Тетяна 

Миколаївна 

Москаленко 

Сергій 

Анатолійович 

Москаленко 

Максим 

Сергійович 

вул. Євгена 

Тельнова, 2,  

корп. 2, кімн. 160, 

м. Кропивниць-

кий 

Приватна, 

спільна 

часткова 

власність, 

згідно зі 

свідоцтвом про 

право власності 

на житло  

від 10 листопа-

да 2010 року  

№ 50697 

№ 49134 

Загальна 

площа  

20,70 кв. м 

 

 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства       Тетяна САВЧЕНКО 


